

## Smlouva o dílo dle občanského zákoníku

**Společnost:** Město Letohrad  
se sídlem: Václavské náměstí 10, 56151 Letohrad  
IČ: 00279129  
DIČ: CZ0279129  
zastoupená: Petr Fiala, starosta města

(dále jen „objednatel“)

a

**Společnost:** ROCKY STAVBY COMPANY s.r.o.  
se sídlem: Rybná 716/2, Staré město, 110 00 Praha  
IČ: 08118442  
DIČ: CZ 08118442  
zastoupená: Vladimír Mucha, jednatel firmy  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 313255  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto  
**smlouvu o dílo:**

### I. Předmět plnění a doba

Zhotovitel se zavazuje, že provede „Chodníky Letohrad-ulice Komenského-SO112 a“

Termín provedení díla je stanoven od podpisu smlouvy ,dokončení do 30.11.2020. Popis díla je daný podmínkami soutěže na zakázku.

Základní vztahy zhotovitele a objednavatele:

- a) Zhotovitel zabezpečí zařízení staveniště na vlastní náklady.
- b) Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce, požární ochranu a dodržování hygienických předpisů po celou stavbu.
- c) Zhotovitel ručí za dodržení práv třetích osob, zodpovídá za případné škody (sítě, obhospodařované pozemky, životní prostředí .....).
- d) Záruční doba na zhotovené dílo 60 měsíců

### II. Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení prací a služeb dle článku I. této smlouvy je stanovena ve výši 1 613 977,38 Kč bez DPH. Cena uvedená v tomto článku zahrnuje i materiál, dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví fakturu se splatností do 30 dnů po vystavení. Fakturovat lze ve dvou platbách vždy po řádném převzetí fakturovaných prací. V případě drobných závad nebránících řádnému užívání stavby si objednatel vyhrazuje právo pozastávky platby ve výši 10% ceny díla do doby jejich odstranění. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se považuje skutečné datum předání předmětu plnění.

### III. Odpovědnost za vady

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobcí.

Záruky na práci jsou poskytovány v délce 60 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu zařízení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelům. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci objednatelům při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

#### IV. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou, a v případě nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení. Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení díla dle bodu I této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávající v platnosti záruční doba na jednotlivé provedené práce a použité komponenty, uvedené v článku III. této smlouvy. V případě prodloužení se zhotovením díla nezaviněné třetí osobou nebo vyšší mocí má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 2000 Kč, z ceny díla za každý den prodloužení. Smluvní pokuta za neodstranění vad a nedodělků v záruční době do 10 dnů od prokázání obdržení reklamace zhotovitelem ve výši 500 Kč za každý započatý den prodloužení a vadu. Tato smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy.

datum a místo: V Letohradě dne: 7.9.2020

Za objednatele: Petr Fiala

MĚSTO LETOHRAD  
Václavské náměstí 10  
561 51 Letohrad  
IČO: 00279129

ROCKY STAVBY COMPANY s.r.o.

Rybná 716/24

Staré Město, 110 00 Praha 1

IČO: 081 18 442 DIČ: CZ08118442

tel. 732 158 851

jednatel firmy Mucha Vladimír

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-64

**Stavba:** Chodníky Letohrad - SO 112A

JKSO:

Místo: Letohrad

CC-CZ:

Datum: 7.8.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Rocky stavby Company s.r.o.

IČ: 08118442

DIČ: CZ08118442

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Poláček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                                     |              |
|-------------------------------------|--------------|
| Náklady z rozpočtů                  | 1 613 977,38 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00         |

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>1 613 977,38</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |        |    |              |            |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 1 613 977,38 | 338 935,25 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>1 952 912,63</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016-64

**Stavba:** Chodníky Letohrad - SO 112A

Místo: Letohrad

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Jiří Poláček

| Kód                                           | Objekt                      | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|-----------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtů</b>                  |                             | <b>1 613 977,38</b> | <b>1 952 912,63</b> |
| 2016-64                                       | Chodníky Letohrad - SO 112A | 1 613 977,38        | 1 952 912,63        |
| <b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> |                             | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>      |                             | <b>1 613 977,38</b> | <b>1 952 912,63</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Chodníky Letohrad - SO 112A

JKSO:  
Místo: Letohrad

CC-CZ:  
Datum: 07.08.2020

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: Rocky stavby Companys.r.o.

IČ: 08118442  
DIČ: CZ08118442

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Jiří Poláček

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                    |              |
|--------------------|--------------|
| Náklady z rozpočtu | 1 613 977,38 |
| Ostatní náklady    | 0,00         |

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>1 613 977,38</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |        |    |              |            |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 1 613 977,38 | 338 935,25 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>1 952 912,63</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Chodníky Letohrad - SO 112A

**Místo:** Letohrad

**Datum:** 07.08.2020

**Objednatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

Ing. Jiří Poláček

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                          |                     |
|------------------------------------------|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>1 613 977,38</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 1 538 989,30        |
| 1 - Zemní práce                          | 390 982,67          |
| 2 - Zakládání                            | 7 172,10            |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce        | 483 088,84          |
| 4 - Vodorovné konstrukce                 | 230,17              |
| 5 - Komunikace                           | 369 092,89          |
| 8 - Trubní vedení                        | 28 777,48           |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání   | 259 645,15          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 28 188,08           |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady        | 46 800,00           |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>1 613 977,38</b> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Chodníky Letohrad - SO 112A

Místo: Letohrad

Datum: 07.08.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Poláček

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**1 613 977,38**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 538 989,30**

#### 1 - Zemní práce

**390 982,67**

|                          |   |           |                                                                                     |    |         |          |            |
|--------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|
| 1                        | K | 113106123 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic                           | m2 | 17,000  | 56,98    | 968,66     |
| 17                       |   |           |                                                                                     |    | 17,000  |          |            |
| 2                        | K | 113106151 | Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva            | m2 | 19,000  | 76,22    | 1 448,18   |
| 3                        | K | 113154113 | Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase   | m2 | 263,000 | 119,14   | 31 333,82  |
| 206+17+40                |   |           |                                                                                     |    | 263,000 |          |            |
| 4                        | K | 113155114 | Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 24,000  | 264,92   | 6 358,08   |
| 5                        | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                         | m  | 250,000 | 42,62    | 10 655,00  |
| 127+43+76+4              |   |           |                                                                                     |    | 250,000 |          |            |
| 6                        | K | 114203103 | Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty       | m3 | 5,000   | 851,00   | 4 255,00   |
| rozebrání přídlažby      |   |           |                                                                                     |    |         |          |            |
| 250*0,25*0,08            |   |           |                                                                                     |    | 5,000   |          |            |
| 7                        | K | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                  | m3 | 120,000 | 25,60    | 3 072,00   |
| 8                        | K | 122302202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4     | m3 | 320,000 | 176,12   | 56 358,40  |
| 9                        | K | 132301101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                           | m3 | 2,400   | 1 250,60 | 3 001,44   |
| (1+1+2)*0,6*1            |   |           |                                                                                     |    | 2,400   |          |            |
| 10                       | K | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                 | m3 | 81,000  | 52,61    | 4 261,41   |
| ornice na mezideponii    |   |           |                                                                                     |    |         |          |            |
| 40,5*2                   |   |           |                                                                                     |    | 81,000  |          |            |
| 11                       | K | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                | m3 | 401,900 | 119,14   | 47 882,37  |
| 320+2,4+(120-40,5)       |   |           |                                                                                     |    | 401,900 |          |            |
| 12                       | K | 167103101 | Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění                                      | m3 | 40,500  | 27,08    | 1 096,74   |
| 13                       | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                         | m3 | 322,400 | 12,73    | 4 104,15   |
| 320+2,4                  |   |           |                                                                                     |    | 322,400 |          |            |
| 14                       | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                      | t  | 644,800 | 180,00   | 116 064,00 |
| 15                       | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím                     | m3 | 139,999 | 70,30    | 9 841,93   |
| 0,73*(29,4+10,6+85,3+65) |   |           |                                                                                     |    | 138,919 |          |            |



| PČ                                | Typ | Kód        | Popis                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|                                   |     |            | 0,27*4                                                                                      |     | 1,080    |              |                   |
|                                   |     |            | Součet                                                                                      |     | 139,999  |              |                   |
| 16                                | M   | 583312000  | šterkopisek netříděný zásypový materiál                                                     | t   | 279,980  | 195,00       | 54 596,10         |
|                                   |     |            | 139,99*2                                                                                    |     | 279,980  |              |                   |
| 17                                | K   | 175101101  | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3  | 1,500    | 139,12       | 208,68            |
|                                   |     |            | 0,25*6                                                                                      |     | 1,500    |              |                   |
| 18                                | M   | 583373020  | šterkopisek frakce 0-16                                                                     | t   | 3,000    | 260,00       | 780,00            |
|                                   |     |            | 1,5*2                                                                                       |     | 3,000    |              |                   |
| 19                                | K   | 181301104  | Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5          | m2  | 318,000  | 63,12        | 20 072,16         |
|                                   |     |            | rozprostření přebytné ornice na určenou lokalitu                                            |     |          |              |                   |
|                                   |     |            | (120-40,5)/0,25                                                                             |     | 318,000  |              |                   |
| 20                                | K   | 182301121  | Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm                      | m2  | 405,000  | 36,11        | 14 624,55         |
| 2 - Zakládání                     |     |            |                                                                                             |     |          |              | 7 172,10          |
| 21                                | K   | 212755214  | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože                     | m   | 195,000  | 36,78        | 7 172,10          |
|                                   |     |            | 67+87+11+30                                                                                 |     | 195,000  |              |                   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce |     |            |                                                                                             |     |          |              | 483 088,84        |
| 22                                | K   | 339921112  | Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m   | kus | 804,000  | 124,32       | 99 953,28         |
| 23                                | M   | 592284130  | BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X80 cm                                         | kus | 366,000  | 198,00       | 72 468,00         |
| 24                                | M   | 592284140  | BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X100 cm                                        | kus | 438,000  | 254,00       | 111 252,00        |
| 25                                | K   | 339921113  | Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m   | kus | 230,000  | 154,66       | 35 571,80         |
| 26                                | M   | 592284150  | BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X120 cm                                        | kus | 77,000   | 298,00       | 22 946,00         |
| 27                                | M   | 592284160  | BEST-PALISÁDA MASIV armovaná 17,5X20X150 cm                                                 | kus | 153,000  | 584,00       | 89 352,00         |
| 28                                | K   | 339921114  | Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1,5 m        | kus | 58,000   | 168,72       | 9 785,76          |
| 29                                | M   | 592284170  | BEST-PALISÁDA MASIV armovaná 17,5X20X200 cm                                                 | kus | 58,000   | 720,00       | 41 760,00         |
| 4 - Vodorovné konstrukce          |     |            |                                                                                             |     |          |              | 230,17            |
| 30                                | K   | 451573111  | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku                                              | m3  | 0,360    | 639,36       | 230,17            |
|                                   |     |            | 0,6*0,1*6                                                                                   |     | 0,360    |              |                   |
| 5 - Komunikace                    |     |            |                                                                                             |     |          |              | 369 092,89        |
| 31                                | K   | 564851111  | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                          | m2  | 554,000  | 82,88        | 45 915,52         |
|                                   |     |            | 1+477+57+24-5                                                                               |     | 554,000  |              |                   |
| 32                                | K   | 564851111n | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                          | m2  | 5,000    | 82,88        | 414,40            |
|                                   |     |            | nezapočitatelná položka                                                                     |     |          |              |                   |
| 33                                | K   | 564861111  | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                                          | m2  | 92,200   | 108,78       | 10 029,52         |
|                                   |     |            | (57+24)*1,2-5                                                                               |     | 92,200   |              |                   |
| 34                                | K   | 564861111n | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                                          | m2  | 5,000    | 108,78       | 543,90            |
|                                   |     |            | nezapočitatelná položka                                                                     |     |          |              |                   |

| PČ                                                                    | Typ | Kód        | Popis                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 35                                                                    | K   | 573211111  | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                   | m2 | 206,000  | 13,32        | 2 743,92          |
| 36                                                                    | K   | 573211111n | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                   | m2 | 16,500   | 13,32        | 219,78            |
| <i>nezapočitatelná položka</i>                                        |     |            |                                                                                                |    |          |              |                   |
| 37                                                                    | K   | 577144111  | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 206,000  | 231,62       | 47 713,72         |
| 38                                                                    | K   | 577144111n | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 16,500   | 231,62       | 3 821,73          |
| <i>nezapočitatelná položka</i>                                        |     |            |                                                                                                |    |          |              |                   |
| 39                                                                    | K   | 596211113  | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2                   | m2 | 478,000  | 172,42       | 82 416,76         |
| 477+1                                                                 |     |            |                                                                                                |    | 478,000  |              |                   |
| 40                                                                    | M   | 592452120  | dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm                                                    | m2 | 1,000    | 237,00       | 237,00            |
| <i>spotřeba: 36 kus/m2</i>                                            |     |            |                                                                                                |    |          |              |                   |
| 41                                                                    | M   | 592452020  | dlažba zámková IČKO barevná 19,6x16,1x6 cm                                                     | m2 | 477,000  | 243,00       | 115 911,00        |
| <i>spotřeba: 36 kus/m2<br/>barevná s hmatovými prvky pro nevidomé</i> |     |            |                                                                                                |    |          |              |                   |
| 42                                                                    | K   | 596211211  | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2                     | m2 | 76,000   | 208,68       | 15 859,68         |
| 57+24-5                                                               |     |            |                                                                                                |    | 76,000   |              |                   |
| 43                                                                    | K   | 596211211n | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2                     | m2 | 5,000    | 208,68       | 1 043,40          |
| <i>nezapočitatelná položka</i>                                        |     |            |                                                                                                |    |          |              |                   |
| 44                                                                    | M   | 592452130  | dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm                                                    | m2 | 52,000   | 309,00       | 16 068,00         |
| <i>spotřeba: 36 kus/m2<br/>57-5</i>                                   |     |            |                                                                                                |    |          |              |                   |
|                                                                       |     |            |                                                                                                |    | 52,000   |              |                   |
| 45                                                                    | M   | 592452030  | dlažba zámková IČKO barevná 19,6x16,1x8 cm                                                     | m2 | 24,000   | 349,00       | 8 376,00          |
| <i>spotřeba: 36 kus/m2<br/>barevná s hmatovými prvky pro nevidomé</i> |     |            |                                                                                                |    |          |              |                   |
| 46                                                                    | M   | 592452130n | dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm                                                    | m2 | 5,000    | 309,00       | 1 545,00          |
| <i>spotřeba: 36 kus/m2<br/>nezapočitatelná položka</i>                |     |            |                                                                                                |    |          |              |                   |
| 47                                                                    | K   | 599141111  | Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zátlvkou                                          | m  | 371,500  | 42,33        | 15 725,60         |
| 376+7,5-12                                                            |     |            |                                                                                                |    | 371,500  |              |                   |
| 48                                                                    | K   | 599141111n | Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zátlvkou                                          | m  | 12,000   | 42,33        | 507,96            |
| <i>nezapočitatelná položka</i>                                        |     |            |                                                                                                |    |          |              |                   |

## 8 - Trubní vedení

28 777,48

|         |   |           |                                                                                             |     |       |          |          |
|---------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 49      | K | 871350410 | Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200                      | m   | 6,000 | 98,42    | 590,52   |
| 1+1+2+2 |   |           |                                                                                             |     | 6,000 |          |          |
| 50      | M | 286147200 | trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 200mm, dl. 2m              | kus | 3,000 | 1 124,00 | 3 372,00 |
| 51      | K | 877355211 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 | kus | 4,000 | 167,24   | 668,96   |
| 52      | M | 286147590 | koleno 45st. 200mm pro potrubí kanalizační žebrované                                        | kus | 4,000 | 634,00   | 2 536,00 |
| 53      | K | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální                     | kus | 3,000 | 954,60   | 2 863,80 |
| 54      | M | 592238780 | rám s mříží D400 DIN 19583-13, 500/500 mm                                                   | kus | 3,000 | 1 630,00 | 4 890,00 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 55 | M   | 592238740 | koš pozink. pro mříž 500x500 dl. 600mm                                      | kus | 3,000    | 562,00       | 1 686,00          |
| 56 | M   | 592238640 | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm | kus | 3,000    | 249,00       | 747,00            |
| 57 | M   | 592238580 | skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm         | kus | 3,000    | 640,00       | 1 920,00          |
| 58 | M   | 592238540 | skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d   | kus | 3,000    | 558,00       | 1 674,00          |
| 59 | M   | 592238520 | dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm      | kus | 3,000    | 444,00       | 1 332,00          |
| 60 | K   | 89594p    | Napojení přípojky do stávající kanalizace                                   | kus | 4,000    | 1 369,00     | 5 476,00          |

*dodávka + montáž*

|    |   |           |                                                             |     |       |          |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 61 | K | 899332111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti snížením poklopu | kus | 1,000 | 1 021,20 | 1 021,20 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|

## 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

259 645,15

|    |   |           |                                                                                            |     |         |        |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 62 | K | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu          | kus | 1,000   | 500,00 | 500,00    |
| 63 | K | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem                       | kus | 1,000   | 500,00 | 500,00    |
| 64 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 424,000 | 177,60 | 75 302,40 |

92+324+8

424,000

|    |   |           |                                                            |     |        |        |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 65 | M | 592174680 | obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm | kus | 92,000 | 137,00 | 12 604,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|

3+7+8+26+8+7+18+7,5+7,5

92,000

|    |   |           |                                                  |     |         |        |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 66 | M | 592174650 | obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm | kus | 324,000 | 174,00 | 56 376,00 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|

248+5+65+4+2

324,000

|    |   |           |                                                                      |     |       |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 67 | M | 592174690 | obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm | kus | 8,000 | 319,00 | 2 552,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|

2+2+2+2

8,000

|    |   |           |                                                                                              |   |         |        |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 68 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 146,000 | 146,52 | 21 391,92 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|

|    |   |           |                                                    |     |         |        |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 69 | M | 592174110 | obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm | kus | 146,000 | 122,00 | 17 812,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|

37+40+8+11+7,5+40,5+1,5+0,5

146,000

|    |   |           |                                                                                          |   |         |       |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|
| 70 | K | 919112223 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zátlivku v živičném krytu | m | 383,500 | 55,35 | 21 226,73 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|

376+7,5

383,500

|    |   |            |                                                                                          |   |        |       |        |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 71 | K | 919112223n | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zátlivku v živičném krytu | m | 12,000 | 55,35 | 664,20 |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

*nezapočitatelná položka*

|    |   |           |                                                                                |     |       |        |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 72 | K | 966006132 | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami | kus | 1,000 | 270,84 | 270,84 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

|    |   |           |                       |     |       |          |          |
|----|---|-----------|-----------------------|-----|-------|----------|----------|
| 73 | K | 976092312 | Vybourání odvodňovačů | kus | 3,000 | 1 317,20 | 3 951,60 |
|----|---|-----------|-----------------------|-----|-------|----------|----------|

|    |   |           |                                                                                               |   |         |       |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 74 | K | 997002511 | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km | t | 104,080 | 76,22 | 7 932,98 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

*přemístění vybouraných dlažeb, obrubníků a asfaltového recyklátu na deponii určenou investorem*

103,74+0,34

104,080

|    |   |           |                                                                       |   |         |      |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|---------|------|----------|
| 75 | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 416,320 | 9,62 | 4 005,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|---------|------|----------|

4\*104,080

416,320

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 76                     | K   | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)                   | t  | 62,069   | 125,00       | 7 758,63          |
| 4,42+6,144+51,25+0,255 |     |           |                                                                                            |    | 62,069   |              |                   |
| 77                     | K   | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)                   | t  | 33,660   | 200,00       | 6 732,00          |
| 78                     | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                      | t  | 123,600  | 142,08       | 17 561,09         |
| 79                     | K   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t  | 1,500    | 48,03        | 72,05             |
| 80                     | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                     | t  | 3,470    | 700,78       | 2 431,71          |

### PSV - Práce a dodávky PSV

28 188,08

|                                                |   |           |                                                                                                                                 |     |         |          |           |
|------------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 81                                             | K | 711161302 | Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m                                    | m2  | 194,700 | 57,72    | 11 238,08 |
| 29,4+10,6+20+10+10+10*1,5+10,2+10,6*1,5+8,6+65 |   |           |                                                                                                                                 |     | 194,700 |          |           |
| 82                                             | K | 72315036A | Dělená chránička D+M<br><i>Ochrana podzemních energetických a sdělovacích vedení<br/>skutečná délka dle pokynů správců sítí</i> | m   | 50,000  | 259,00   | 12 950,00 |
| 83                                             | K | 7411131A  | Výškové a směrové vyrovnaní sloupů veřejného osvětlení<br><i>přemístění sloupů VO do nové polohy</i>                            | kus | 4,000   | 1 000,00 | 4 000,00  |

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 800,00

|    |   |           |                                                         |    |       |           |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 84 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě<br><i>geometrický plán</i> | Kč | 1,000 | 2 000,00  | 2 000,00  |
| 85 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                 | Kč | 1,000 | 8 200,00  | 8 200,00  |
| 86 | K | 030001000 | Zařízení staveniště                                     | Kč | 1,000 | 31 600,00 | 31 600,00 |
| 87 | K | 070001000 | Provozní vlivy                                          | Kč | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |